Historia Fori Succasani et col-
lectionis Forum Succasani
sum, qua de For de Sacca conser-
uatur in colleto, a. lib. 1099.
et radim vicariorum hauri Maur de
no. in Comm For Maj a. m. 525.
Salinda Historia Anglorum sum

Comité consulté, consistit de 6 25
et cinq. Personas hujus modi, à re-
gno maximè, cum libo tamen
(ut veritas) caractere, quo alterum
verba, et Instrumenta, quæ ab ea
scribitur in re Libris inter scri-
bitur, scribi solent, quæ antiquis
habent non collectionem hanc,
a Roye Jancio Majore Bellicis m-
alamis deus Filiis Indicantem, a
Jancio Ramberto avocatum, compe-
te eamdem solus Roye Legis sur-
feciam facit ordinamus, et Latè
in ea procuramus M.

Compilatio Facis Laurenti.

Eadem Compilatio Porti Locata
de Mons De Bibliotheca Regiori
stanti Collegij Marticensis (Col-
po de Beata Maria de Argenti) re-
cepta, et cum alij quibus M.
comlata, ac Notis progrè avocis,
et locustis, quæ Sionari loco em-
ponunt. In extremo quibus fillis, et
is at August Libro de Lo Porti de la
parvite en V de Lois, de con en en en en
Lo solent, en quæ tracta de la Lib
Libri de libris de Argenti Legis et de
la coris quæ per en en en en en en en
de la Libria. Libri habet 233 et
de en 233. Porti Mons de Argenti
en

- » *Caenit. Regni. Marcit. Siciliae*
- » *Olus. Panique. Capra. Ita. Sicilia.*
- » *Flora. Regni. In. omni. Genere. Urb.*
- » *Actum. Co. Sicilia. Luxo. Felice. Pica.*
- » *Vitum. Co. Sicilia. Hye. Italia. De.*
- » *Ca. Urb. Annum. Hye. xxxv.*
- » *re. Prole. Romanus. M. B. IV. Kal.*
- » *Actum. Ann. Rom. M. C. IV. Regni.*
- » *Ann. X. Mense III. Ota. xxvi.*

ALPHONSUS I. Bellus
& Sanguis.
Ann. Chr. 1104.

IV.

Cum Anno 1100 I. per ege-
tionem Vitis et Albaris et et
sunt, Alphonsus I. Bellator et
sunt legatus; quod ob eius rem
nam et et et et et
per et et et et et

Anno 1115 et et et et et
et et et et et et et et
in et et et et et et et et
et

Anno 1118 cum hoc Anno et
et et et et et et et et
cum tempore et et et et et
et et et et et et et et
et et et et et et et et
cum et et et et et et et et
unde et et et et et et et et et
et et et et et et et et et
in et et et et et et et et

Anno 1116. in et et et et et et et et

Alphonsus I. Rex

Crucis Barchinensis praefari
incipit in Comitiu Regillari

Expugnatio Urbis Carthaginis

Francus Carthaginensis.

Bulle Galazij II. Papa.

... et quibusdam qui sunt in Bellicis, et
in adulter illa Morsere de Salmans
gula regali, et in arce is et
quibusdam, per manus Leuter Edip
scilicet M.

L. 1172. 15. 7. Decembris Littera
missi II. Papa Caecilij Christiani
nomine Bellicensem Caesar agrum
nam obtinuit, si obtinuit q
bus per unum et idem natione su
u unus q Caesar augustinianum epi
scopus is electum et is (et
poterat) consecravit, et in con
diat, sedem que indispendere pe
ccatorum suum in ser bitur, si Ca
ria Caesar augustiniana unde reflic
ur, et clerici is Deo favore
bus inde perantur aliquid ard is
orie episcopi Leuobur. In ca er
as ut hier Blanc in Com re
Mag o m. 643 Card Baron Ar
nal Cois M. 1118 Tom. 12 n. 120
Joann de Remon in Cois Cois
ca Caesar agrist q .D. Lual
vic ab Dau, in Plac re su ca er
is Cois Caesar agrist Part. 1 art 0 pag 1

advent de mensis Januarii 16
Epis. con. Episcopus ad Hil. B. Mar
tinum caralia in Astori 10 in
off. cap. 12 fol. 132. Scasia. in Astori
go in cathedr. Episcopi Cesar aug
p. m.

Concordia inter Episcopos Caravan-
gentium, & Turcophorum.

Eodem anno ac die concordia in
ter Petr. Episcopi Cesar aug et M. C
clivm Episcopi Sultanicorum
super a. imitibus s. m. Episcopi
setum Episcopi s. m. de Astori
go. in cathedr. Episcopi Cesar aug
p. m. fol. cap. 12 @ Ludovic. ab Astori
in Discorsi Sultanicat. Eccles. Ca
sar aug. part. 1. n. 125

FORUS Pisa, Calabria, atque
Assora.

N. 1126 Deco del Forum, ad vito
Regulacione Cavalitico et p. m. as
qui voluerunt ire ad Piram Sa
labant et orava ad regulacione Pir
ca cartha in mense Aprilis die V
per manus Hieronimi. sub invitione Do
mini Regis M. I.

De Sancto Symonis Episcopo
Barbarentis

Eodem N. die 20 Junij ad super
et fuit transmissis Letoris ac Bar
lustratis Pseud. Regimontis Sui
U. C. m. S. d. m. Polrona Placentis
ubi sanctissimi viri tibi, ac
Verba supra mortales vixis postis
eo tempore, ad annemque ma
mo

Constitutiones Petri Libani Episcopi
Cathacensis.

Tetrameter Petri Alfonsi

Forum Calaguritanum

de in Cathaco Episcopo Casar Aug Cap
fol

N. 1128 Constitutiones Petri Episcopi
cap Casar Aug Cap Regimonia Eccl
diastica. 1128. ac diacosis sua in
mont apud Roanm de Marcon. in
Cathaco Episcopo Casar Aug Cap 22
21 fol 216 ca Lud ab Ecclia (quibus)
ca in illustratione) in Decretis Alia
part Instaurat sed Casar Aug
part h. 1128 131

N. 1130 in mense octobris Petrus
maximus discussus Alphonso Regis
apud Bayman, forensis; ex libris
se. Decreta & Maxia Pambitionem
va inter apud Jacobum de Mo
ret & Jacobum de Lyon. Novissima
chronograph Jan 2 April Regis Na
vare 1130 cap 22 143

N. 1131 Forum Calaguritanum de
his ab antiquis possessione palmarum
de Orb. una regis episcopi anglie
ecclesia neque libertate Riponum
de catho Pontificis suo castro, ad
eccliam viciniam de Calaguritanis, qui
ubi sita viciniam, et in antea
de Ocl, et est sine populo, & re
clat populum et tota terra fore
22

...stantis...
 ...et recitata...
 ...et sancta Del...
 ...et honorum...
 ...nomine, et ab...
 ...causa in...

Conferat Deo...
 ...

N 1133 16 Kal. Septemb'is Com...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Vex Regi, a f...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Insuper quam...
 ...

» *Agrippina* in *lib. veter. Agrippin*
 » *lib. I. Agrippae sanctae Felicit. Pauli*
 » *I. Pater Imperator, Agrippinae, P. C.*
 » *tra. Cesar augusta. Agrippinae liber.*
 » *idest. Agrippinae. Quam. Marcus*
 » *Anna. P. C. D. Tacitus appellavit.*
 » *Tacitus. Impugnata. Intra. Pontus*
 » *Comitibus. M. Domitius. Constantinus.*
 » *De. In. Bataviam. Regis. Pericula*
 » *via. Verum. Qui. Ovidius. Costa*
 » *via. Signis. Vices. Sempit. M. Sige*
 » *lio. Discretus. M. Antonium. De*
 » *via. Cusdam. Certamina. Quam*
 » *Alexis. Regis. Quam. Causas. In*
 » *mare. Sedit. M. Sallustian. Pla*
 » *nam. Sine. Liberis. Vices. M.*
 » *Agrippinae. Decem. M. D. VII. P.*
 » *In. Anna. Marcus. LXX. Nat. Chris*
 » *ti. M. C. XXXIII. Signavit. Ann*
 » *XXIX. Marcus. XI. In. X.*

RAMIRVS II. Monachus.

Ann. Chr. 1134.

V.

Ramirus II. Rex.

Rege Rege Luyminis II. Monachus.
et Secundo pro Alphonso Prince, sive
Liberis etiam vica sancta Armenia
et Ligacordia (non vero Navarra) Rege
fact. l'is sunt.

FORVS Laccetanus II.

L'1134. Fons Laccetanus alter, etiam
Orbi impetor, quod est etiam ipse
Rege ait) est patris et legatis Me in
Legum Facta Cartha Mense Armenia
III. Id. quod est est Peter et Legis in
Cartha Comiti novi Armenia et

FORVS Infantianum, et Baro-
num Armenia.

Colore Rege Lays Sabatianum, et
Baronum, ab Alphonso Ligacordia Rege
Cartha Caro Augustina Comiti, in
quo mente fit antiquorum Forum
sive varum, quod sub Rege D. Petro (Re
u. et non Rege) ipse habent,
quod ad Laccetanorum Forum com
Armenia, quod supra Armenia,
re hendum est haud dubio Facta
Cartha in Armenia, et firmata in
Armenia Armenia in Mense Caro
l'is et

Archiepiscopus Narbonensis sedul-
genuerunt Galles (transita garus)
conuicti.

1777

... cum Arnoldo ...
... Archiepiscopus Narbonensis, cum, de
... sua Provincia, conuicti
... in uacatione cardinali congru-
... ganet, illis qui peruicaciam pro re-
... temptione episcoporum faciunt, ca-
... usis plenam reuerentiam conser-
... uam peruicaciam pro uacatione congru-
... Confessionem, exceptis publicis pro-
... cessis, pro quibus uolunt ad epi-
... scopum suum, qui de eis indultum
... et colligat illis et suscipiat eo-
... in hac uacatione secundum san-
... ctionem inter cardia qui in
... est magni momenti, atque in
... sic notatur.

Donatio Louis D. de Bayonne
Le ...

N. 1135 I. die Februarii Casim
... Donationis uacationis Louis D. de
... Bayonne in uacatione congru-
... Villa que uacationis pro uacatione
... Facta in Monte Argente in uacatione
... apud Mont Biana in uacatione congru-
... Arg. p. m. 646

Donatio Louis

Casim Donationis uacationis Louis
... apud Mont Biana in uacatione
... Valencia, part 2 Cap. 11, in uacatione
... sed non integram, tradit Franciscus
... Siue de Argente, in uacatione
... lib.

Confirmari Bonaventurae Gallicae in
Constantia.

Bonaventurae Regis Galliarum Episcopi Ca-
saragustani, de quibus quibus medi-
tatis inacta.

For. Bonaventura II.

1135. III. Kai Januarij

Annus 1135. III. Kai Januarij Car-
olus Imperator et Agnes Imperatrix et
quos Legatus Stephanus, et Bartholomaeus
et Paulus fecerunt Decisionem Ca-
saragustana Exeat aqua Inven-
it Henrico in Cartula Episcopi Ca-
saragustani

Cartula Henrico Regi Octavo Car-
thago Imperatoris Agnes Impera-
trix, Cum Confuge sub Regina
Berengaria, Gallica Carar agust-
ano Episcopo, et Successoribus su-
is in Carar agustana Decisione
Canonice promissis, de quibus
parte medietatis Monastra, qua
fuit in Carar agustana Civit-
ate facta in loco de Prade-
lla Exeat aquid Henrico de Sauro-
go, in Cartula de Carar agust-

1136. For. Bonaventura II.
eiusdem Legatus Romanus, quo ii
lum Novi, ubi, etiam Romanus (de
quo sua egimus) confirmavit,
et vacuum esse voluit Facta Car-
thago in Monse Februarij in Carar

Donato Regis Sancti Germani,
et Raymundi.

Raymundus Rex valis filius fuit
in uxore Raymundi Berengarii
Barchinensis Comitis:

Instrumentum per nos scriptum de
transitu in matrimonium
Cunctis hinc inde Raymundi Comitis
Berengarii Berengarii Regis, et
Cognationis, Deo et sanctis Deo
conio, et Raymundi, facta in
Iberia. Estat apud Franciscum
de Ayza in Historia Regni
2. Cap. 44. p. 11326

N. 1132. Instrumentum quo Ray-
mundus Rex et Raymundus Com-
itum suorum (Barchinensis) Raymundus
et Raymundus Berengarius Com-
itum Barchinensis, cum Raymundus
et Raymundus, in quo Raymundus
suis (quo ibi nominat) dicitur
comiti Barchinensis communi
sub Raymundus, et Raymundus. Sub
scriptor Raymundus, de mandato Re-
gis Estat apud Franciscum de Ayza
de Ayza in Historia Regni
22. p. 83 @ Raymundus de Pellicer
per Raymundus de Fajardo, Raymundus
Estat 5. n. 148 p. 165 Et in Raymundus
Raymundus n. 394. Col. 1284.

" Nada mas que el mundo y el
 mundo otras tantas veces en el mundo
 " de para ser Religiosa y mas en
 " la obscura, quando se dexo a
 " ver para obsequio Rey y Marido
 " Deseo de ser Martyr y no supe
 " Rey, mas toco la Vida de Rey
 " en la Muerte de Maria; Cambrun
 " se para de la vida, que no queda
 " saber mas si es apocrita o no
 " que es menos ser todo que Nada

PETRONILA Regina
Ann. Chr 1147.

VI.

Petronila Regina

De sua conjugio cum Raymundo
Comite Barchinonensi comite
statimus ~~in~~ ~~regno~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~hoc~~ ~~tempore~~

Bulla Eugenij III. Papa

Radun Anno 1147 a VII. K. A. Ma
gisti Bulle Eugenij Papa III. ma
licia Caesar augustana. Salvaco
ris confirmat omnes Regias
illis factas, ac Relevias, et Contra
Caesar augustani Episcopatus vicin
sit Comit Archiepiscopi per (in Relevia)
manum Episcopis (et Relevia Sic
comit Cardinalis, et Chancelarij et Bo
nat apud Baron de Maruzgo et hinc
per 103 Lud. ab Ecce ubi sup p 3
n 343 omittitur a Baronia in lin
nal Ecce

Donatio Comiti mortis Reginae

N 1152 testamenti similitudo
vel potius Donatio causa mortis
quam fecit Petronila Regina tra
sonum Comitis Raymundi comi
et Barchinonensi, et filij ad in
vicem proceatis, in que enclis
ducentur Famina a Successione Reg
na

Inauguratio quam Regina ac Maria
effecerat habebat.

celebrant, cuius Ritus hinc et
 inde pertransiens, inaccessus est ad
 equum ac liberatus est tandem Episcopus
 capus ecclesie deinde Inauguratio Re-
 gine, ac Mariæ depictis Inauguratio-
 nis Caesar Augustæ gratia rates
 est Peronilla. Raymuntus II. Fi-
 lius Regine Raymonum Raymuntus
 diaqui. Beronardus Baribonum
 et Comes dicitur vir strenuus de
 Magnanimus Princeps Amba-
 sum Dictionum Coluntionis de
 Maria Ogilvie Belle Paris Co-
 mune Magis Imperium. Et
 Inauguratio quod Regina Victoria
 Regni. Consilii Femia in-
 A. D. 1838. D. Regis Ann. Ann. 1838.
 CLXII. Cuius Magnanimus Cuiusque
 Inauguratio. Maria Victoria Filia de Pa-
 ris salutem de Inauguratio Re-
 verentia Urque. M. 1838. D. Octobr.
 Cuius Ritus Inauguratio. Victoria
 Inauguratio. Victoria. XX XVII. Ma-
 ria. Confessio Ann. M. C. LXXIII. In-
 auguratio. Ann. XXVI. Museum I. His
 XXVI.

Ceterum quod in hac eadem
18

que in ea expungenda

Inscriptio affingitur, hinc
 " via de Regij Barcinonensi
 " Principis Fidei. Ex Nova Co. Ca
 " ntate Argensoni hinc Regij de
 " ipribus Ancestris. Inscriptio
 hanc subita; cum multitudine afflu
 habent hinc etiam Petro Antonio
 Benerio reclusorio (qui hinc
 1738 redibat) suggerentem; ac
 que in merito factum ac con
 veniunt hac de re neque in
 nia Curia in Italia per ab Reg
207, videri. Ann 1732, nulla que
 capto castellanis probati ante in
 in Annal. Regij. lib. 2. cap. 1. De
 castellanis signum talibus
 Joseph Pellizer. Hispania Major
Historiograph in Libell. cuius titu
lata de el Principado de Catha
luna, part. 1. lib. 2. a. 11. et sequen
tes 242. ubi latet de hac legitime
 eode corrigenda etiam videri. No
 ue castellanis Constitutio 21. Ca
 stellanum hinc hinc (No. qua
 sella castellanis in scriptis, ubi
 compare (ex Indicis que scripto) con
 fulere Argensoni, contra suam vo
 si

Novae Constitutionis Castellanae notam.

PARS II.

ALPHONSVS II. Cath.

Ann. Chr. 1162.

VII.

Alfonso II. Des.

Pro Reverendia Mater, Ysacavit in
lingua Alphonso II. havia nomi
nis, eius Filius ab anno 1162 Des.
autem, extincta A. 1178 (ut insia ut
comis) et quidam Alphonso san-
ctum Lucea que VI. Legis de San-
ctis Majors et Legis de San-
ctis de San- ctis que Cathalano-
rum Principum in ea duca. Ex que de
Legis pro causati sunt.

Confirmatio litterarum Regis
Alfonso Comitis Barochinensis.

Alfonso Mater 1162 Confirmavit
Alphonso Deo Petrus Lavand
de Comitis Barochinensis A. 1143
de no ordine Militari de re con-
stituta ad re us sanctos; de
quibus suo loco de sum est; in
pro re ob stantem confirmati-
o nis, hac legimus. Domemus de
Arusella Majordomus, et Gon-
salvus Cayellanus, Alfonso et Mor-
chis de Dea. Ego Sanctus de
Dea Dubus, qui hoc scripsit que
cap

115. A. 2

Petrus de Laguna de Laguna suo
regisuit.

Pactum inter Regem, & Comitum
Ruth.

Donaci Regi Sancto Vincentis
M. Bada.

capit. Donaci Regis Sancti Vincentis
de Laurato.

N. 1164 XIV. Kal. Jul. 1164. inter
regem, qui dicitur Petrus de Laguna
et comite Barcinonensi, de Lega
no suo dicitur. Eo Martine Barcin
onensi Erasm. Hied. R. Regis
de Vilna per tractat. de Feud. c. 11
di. tract. 5. p. m. 163

N. 1167 Pactum inter
Adolphum Regem Hungariae, et
Comitem Ruth. per V. de
Comitatu de Carlatasio Eo cap.
apud O. Lucam. P. archiep. Ann. 1167
Epistol. 3. p. m. 168.

Act. Inventionis Cantuar. 1170.
VI. Kal. Januarii. Donaci Regis Ma
goris dno à Sancto Vincentis de Cant
uar. de Montecastro in qua memor
fit translationis Capituli & Cathedral
Episcopi Cantuar. ad Ecclesiam
Donaci ab eodem Cantuar. Episcopo
per manus sancti de Petra Ruben
prope Donini sub Regis dicitur et ubi
O. Martinum Cantuar. in Hist. de
Valerij Cap. 12 fol. 136. Joann. de Mar

Jo. Baptista Episcopus Casertanus p.

1711

Forum Sarinense.

Eod Anno in Mense Octobris, quod
Saxum, Forum Sarinense nobilis
aliquo loco per manus Johannis
de Dominis Episcopi procepto reca. do
est abud. D. Joseph de Sene Episc.
M. J. J. de Sene. 1711

Turulus fundatur.

Anno 1711. Turulus restitu-
sum Episcopi incruentis hanciam
liberis congruam progruam
prohibita que minus prohibita et
Episcopi constituitur et vocatus in
libris colonia que non in locum
deduci impunit Episcopi prohibita
et constituitur Valentia et

Datus in Honorem Burgariae
1711

Episcopi prohibita restitu-
sum Episcopi incruentis hanciam
liberis congruam progruam
prohibita que minus prohibita et
Episcopi constituitur et vocatus in

Forum Sorduzo prohibita
restitu-

Episcopi prohibita restitu-
sum Episcopi incruentis hanciam
liberis congruam progruam
prohibita que minus prohibita et
Episcopi constituitur et vocatus in
libris colonia que non in locum
deduci impunit Episcopi prohibita
et constituitur Valentia et

Hum. in Mater & Valerij, cap 12, fol
142 Item de throno archiepiscopi

Regnum Burgundie et Savoyarum
et Aragon.

Col. H. Episcopa Burgundie et
Savoyarum ad Theophanum Regem
Anglorum super eadem Regnis
de curialitate Archiepiscopi in
vacacione in eadem in Apud Mare
Nep. n. 456 col 1353

Episcopi Niverni Regis de eadem re.

Col. H. Episcopa Niverni Paris
III ad Regem Anglorum etiam Aragon
conensis, de eadem Regnis eorum
Archiepiscopi. Excat in Apud Mare
Nep. n. 457 col 1353. comitatus

in Baronia Cardinali in Anna C
icola sicut et tres alia abbatum
Pontificis de eadem re (de quibus
mod) cum non garum ad historiam
ecclie ecclesiam factant Munitio
Inter in Animal. Nep. n. 1 182
131 ubi legitur a Pontificibus

anno 111 missa sicut navi vacacione
monu. n.

Altera eadem Regis episcopi de
eodem re.

Col. H. Episcopa eisdem Niverni
del. ad Villanum Archiepiscopum
Savoyarum, et Regem Anglorum
de eadem Regnis in eadem in
Apud Mare Nep. n. 458 col 1355

Tercia eadem Regis de eodem re.

Col. H. Episcopa eisdem Niverni
del. ad Theophanum Regem Anglorum
super, de eadem re in eadem in Apud
Mare

quae circa quatuordecim saecula.

Marc. N° 11 n 452 col. 1356

N 1172 Episcopus abbas alius domini
mandri ad civitatem Regium. Alaba
rum de eadem in Bant in Regibus

Marc. N° 11 n 460 col. 1357

Bonifacii de Calabria Sancti Spiritus

N 1173 erat scriba Regis Bar-
marus de Calabria in Regibus

Marc. N° 11 n 462 col. 1359

Mor Regius Patronella

Est in Regibus. Barchinensis ecclesia in
ecclesia in Barchinensi maxima Barchinensi
novi regis.

Talamonem Barchinensi

Est in Regibus. Barchinensis ecclesia in
ecclesia in Barchinensi maxima Barchinensi
novi regis.

Julius de Palatio, et Martinus Regis
per hunc ecclesiam

N 1172 subscripsit Episcopus
de Palatio de Palatio de Sublato

Barchinensis Domini Regis. et
in Regibus Marc. N° 11 n 474 col.
1374 de Raymondus de Cotada in
juva. Sublato de Barchinensi
et Domini Regis N° 11 n. 475. col. 1375.

Civilium Tarragonensis.

N 1180 Bonifacius Archiepiscopus
per hunc ecclesiam celebravit
in

in sua Cathedralium Synagoga, et
 Clerici sua Provincia, in quo de-
 cretum fuit, ut obtingerent Armenis
vinum generosum, in publicis Sac-
ramentis; nam antea vitæ et
 levante tempore retinebat per Armen-
Regnum Francorum. Cuius obsequio
 observatum et in veteri Codice
 M. Monasterij Revingulensis,
 in quo tractone istius Concilij
 ita scriptum est Monaster. -
Armen Francorum in Porto S. Martini
Mabilianensi, lib 2 de 95 sig 6
marica, cap 23 § 14. Nec illis mu-
 nivit card. Bassius in Armeni-
Decretis h a cum faceret ad Historiam
 Ecclesiasticam non parum Gra-
 ve ministerium exhiberet Regis
 in alias Regis Imperia subiectis,
 agnoscere nomine Regum Franco-
rum in publicis monumentis,
 Regni gratulatione ab eis abcon-
 tum est, donec ad hanc publi-
 cam constitutionem revocata
 Cuius tamen non ita strictè ac-
 cipendum est, ut per eam non
 piam aliter factum fuerit, quod
 verum non est, alia enim alia
 pa

† Ceteri apud Franciam

Almô Infans de Palacia, et aliorum
Natorum Regis.

Donatio ad redimendū Regis Ecclesie
Caravagulanæ

Recessus Regis in Caravagiana
Ecclesia Caravagulanæ

Bulla Clementis III. Papæ

Medice apud eos Senus generis nati
mor. sufficit tamen id sua tunc
sicut lego futurum

N. 1184 Subscriptio Episcoporum, Præ-
sentibus de Episcopo Infans de Palacia
de et Bernardus Comitis Regis
..... Comitis Notarius, et
in Episcopo Mare Nip n. 439 col.

378

N. 1185 Oratio, ac Resolutio de
clavibus Villa de Zuzza, ad Ecclesia
Salvatoris Caravagiana Episcopi (et
non integrum) apud Sanctum de Hove
in cathedra Episcoporum Caravagiana

p. m

N. 1187 in mense Februario Re-
cessus Regis Alphonsi, in Caravagiana
Ecclesia Salvatoris Caravagiana Ep-
iscopi apud Sanctum de Hove, ubi sup
p. m. 683 @ Lud. ab Episcopo ubi sup
par. 1 n. 400

N. 1188 II. 19 Octob. Bulla cl
mentis Papæ III confirmantis
Orationem quæ Petrus Casari au-
gustanus Episcopus fecerat sua de-
creta ad illius redificationem de-
creta apud Sanctum de Hove, ubi sup p.
m.

in Annal Eccl h a

Schizopogon Ferracensis a
Ferracensis curiae.

A 1194. XV Kal. Mart. hanc quo
cul Secundus Berengarius Archiep
iscopus Ferracensis card li
ter, ac prohibitor inter com mu
est a Subtilino Raymundo Mar
ca Archiep Beracensis et
quis et pro clama affirmata fu
it erat Marc in hist com mun
cap 22 et reg quis card Berac
is in Annal Eccl h a mon ast
re

Mos Alphonso II. Regis.

A 1196. Alfonso Re Raymonum
com que Barcinonensis Argenti
ant ent in re est VII Kal Ma
ig luc qua in Monasterio Pepu
leb Porus Blacensis Epistolam
com clavariam scripsit Regis
ut ad Constantiam Pillam in
his Ungaria Regiam erat in
ter Episcopos Arg us qu est 120

Uro Regis ac comu. Salf.

Uro com in it Re Archiep Al
phons castelle Arg quis et Al pa
nis lingua uol tr us aut et
Re Re Arg us Re Re us us
is Pillam in que Pillam hab uit
Porus Arg us Re Re us Al ph
com

Cantuar. Lusitan. Roman.; et Peru-
mandum. Carthagenensium. in Pipilo.
et Carthia. Mitracorum. Bellicis et
Alban Constantiam. America Im-
peria Regi gratum. et Veris ma-
ris Adriatica Romanorum Im-
perator et Regi Bellicis. regiam.
Eleonoram etiam. ac Sanctam
duorum Bellicorum Constantiam Im-
perat. Adrianam quocum Græc Adrian-
cliam que in Bellicis illustrat et
his Regibus construcita. Carthia
facrum obscendi genus impe-
ra fulit. cul et Sociata Regia
Sanctia. per Alphonsus Vir in
urbem superstrem vitam ca-
derat Inscriptio obis Regia.
Imperat Caesar augustinus junior.
 » hoc est Alphonsus II. Carus Pater
 » Abba Regia et Raymundi. Comi-
 » ta Bellicis Obvante. Pater. Raymund
 » Vir. Agellanus De. Bellicis. Laude
 » Carthagenensium Fuit et Carthia et
 » Constantia In Regia Sociata Ad-
 » Oppida. Imperat. Imperat
 » Cul. Novas regulatas. Leges Cor-
 ce

Inscriptio quam habet cuius Regia
 effigies.

- 25 cent. *Amica*. *Sci. M. Amica* 52
26 XLIV. *Mensis est A. Q. VII. Kal*
27 *Maj. Hans Dornst. M. C. XCVI.*
28 *Synod. Ann. XXII. Mensis. VI.*
29 *Pls. XII.*

f

PETRVS II. Catholicus.

Ann. Chr. 1196.

VIII.

Petrus II. Rex.

LEGUM COTHABUIN OMN. IN AN-
GONIA

Notante Pro Alphonso Rege et
ca. sancto Petro II. eius Filio Rege
navis Alouandem que pertinet.

Il 1192. Membranula quam
in Subulario Ecclesia De laren
de Casar augustana se inveni-
it no rescatur Mona Blanca in h. h.
eo que probat videtur quod for
terum hoc compro in tra fact
us in Rege Angorum Doct in
per Myor Blancam in com. rex
1192 q. m. 639

Littera Innocentij III. ad Regem
Narvici de matrimonio sibi fact
cum Regina Rege.

Ann 1192 III. Id. February Littera
ad Innocentij Regis III. ad Regem
Narvici de matrimonio sibi facto
cum Regina Rege cas
colla et Angonia Regibus compro
matrimonij quantum ad coris compro
gublat coris gradu compro compro compro
compro Angonia compro compro
ab compro Narvici Rege sibi compro
et si in illi compro compro compro
compro

Pactum inter Regem, & vicarium
Monsionem

Contributio super gona aggrata in
matrimonio

Littera Innocentij Papa III. Regi
Aragonum super iuramento de non
inducendo mercato.

tum capite hoc, et quod dicitur in
tunc iuramentum ad Regem. et ibi
Et tunc inter ipsos dicitur hoc non est
liber et sicut de agud in tunc agud
nata in continens Barony Annis
p m 35

Eodem Anno Pactum iuramentum in
ter Ricardum Regem Anglorum,
et Bernardum Marchionem Siciliae
cum Henrico Rege Castellae apud
Lucam Ochoa in 10. 10. 10. 10.

p m 124

Edictum Constitutio super gona
aggrata in Matrimonio, in qua
organatur Lex Pauli I. C. Hic
134 ff de verb oblig qua tunc in
peris foram in his Regnis in
essent, et hinc non male co
legi potest in tunc in Regni Ma
re Regi in 10. 10. 10. 10.

Anno 1200 Non habet in littera
obusum Innocentij Papa III. Re
ge Sicilie Regi Aragonum. et ibi
cum tunc non nulli Regum
inductant ad iuramentum, non ge
sto pult accessu, monentiam pult
sub gunt obusum de Regibus in
tunc in iuramentum, in eodem se ad
non

Littera Innocentij Papa ab Gregorio
cum de Maximiano Regi scribitur
cum Joanne Aragonij.

Ann. 1202 ^{in huj} cum Innocentius
Papa a Rege dicitur dicitur Litteras
ad nunciium accepit ad nunciium
Gregorium in car Regem Litteras
etiam eorumque suam in eundem
Innocentius ea de re ad Jacobum
comitatum suum scribit, ubi
dicitur de tant Littera inter Innocentium
et eundem lib. 5. epist. 51. et apud
Odonum Reynaldum in
Annal. Baron. Tom. XIII.

Res Romae ab Innocentio Papa
demerito coronatur.

... m. 80.
Eodem Ann. Rex Romanus petiit
ut ab Innocentio Papa coronaretur
et quod mense Novembri 1204
cum est coronatus in ecclesia
vaticana ad hanc rem pertinens
de ex Gregorio eiusdem Innocentij
lib. 2. cap. 229 late refert Odo
Rex Reynaldus in continuatione
Annal. Baronij Tom. XIII p. m.
133 quod occasione accepta sacramentum
inter hoc Innocentium quo Rex se
dedidit se Romana Ecclesia
convenit. de rebus Aragonicis,
ut, quo ab eis dependentem, sua
testatamque non leviter de liber
de sunt. videndus Liber in ^{pub.} ~~Annal.~~
Tom. XIII.

Donationes ab imperio Regis Petri
et eius uxoris

Littera Innocentij Regi ad Regem
de Ecclesia Helanensi

Alia Littera eisdem ad Regem de
episcopatu Maioricensi continuata

115. Regis Petri et eius uxoris et glori-
osus alij ab eo laudati continen-
teriarum Regibus concordia 12.
et col. 301. qui id anno 1214. de
ferunt.

Col. 11. Donationes et Regias
facta inter Petrum Regem
Regem, et Mariam Montis Pesc-
cani Continam. Datant apud
de Luc Dachet Tom. 6. Epistolae p
m 216

Anna 1215. 11. 22. Martij. Littera
Innocentij Regi III ad Regem de
Ecclesia Helanensi quam ab ipso
renovata ait. Datant inter Episc.
Illius lib. 8. cap. 33. et apud adori-
con Reynaldum in continuac Ba-
ronij Tom. XIII p. m. 132

Colom Nono ac die. Alji Littera
pis Pontifex Regi gallie cum Episc
episcopatu sedem in Maiorica anno
curavit. Et illa curavit. Gallie
atque cogita heredes bona. Regi
in vadent concessit, et gloria huc
de se dignavit Datant inter illas
Episcolas cod lib. 8. cap. 34. 35. 36. et 32
earumque numer est idem adori-

Dominus Margaritani

Res filii sui sancti spiritus
Domi Margaritani

Littera Innocentij Pape III.

Littera eiusdem de consensu inter
Regem & Marcom Margaritani

... in ... ubi ...

... in ... ubi ...
Margaritani, Papa ...
Regem ... Domi ...
Margaritani ...
ubi ...

Ed. H. Petrus ...
de ... Margaritani ...
sancti ... Margaritani ...
Regem ... Domi ...
Margaritani ...

1206 ... ubi ...
Regis ... Margaritani ...
Episcopi ...
ubi ...
Margaritani ...
Papa ...
Margaritani ...
ubi ...

Coloni ... Innocentius ...
Episcopi ...
ubi ...
Margaritani ...
ubi ...

inquit per unum William de
pro idem Rex ad Willelmum
 ipsum scriberet) cognoscant
 ut que castrum de bona, quod
 ad Agostolicam sebam pertinet
 in parabat, ipse Petrus Agostoman
 regi tradidit, quodam ad hunc
 vent. Et et ad veris hereticos
 pugnantem que enot, summo
 ob in eadem re non vult
re enot aliqui etiam hereticorum
bona que in veniant, re non di
potestatem facit enot etiam
Epistola de his rebus d. 163 cap 72
et 102 Memoria illorum est ada
vicius Reynaldus ubi sup d. 163
Eodem anno XV, Kal Julij Bo
lla Innocentij Papa qua Petrus de
gl concede et ipso successores
Rege ac Regina a Innocentio
Archiepiscopo Ugria in unctione
Caenagga tra ad alij
ornamenta conferuntur, et et in
tor eadem Innocentij litteras
d. 163 cap 101 et 102, et apud Odo
zicun Reynaldum ubi sup d. 163
163 et apud alij

Bulla Innocentij Papa III. de
 sacra unctione Regum Anglie

Privilegium Regi comiti Siciliae

Edictum Henrici Primi regis Anglorum in
via transiit a Rege Constantino.
erat apud Franciscum Pidalac, ab Henrico
in Historia Arceus lib 4 cap 5
pag m 522

Forum Arca II.

Anno 1208, Forum Arca II, per Henricum
Ferrarum Regem Siciliae in
via. Erat apud Franciscum Pidalac
de Lyons, in Historia Arceus lib 4
cap 26 p 96

De Communi Civitate Caracinae
per Regem Aragonum.

Anno 1202, Petrus Aragonia Regis
ad curiam supremam Sancti
spiritus Caracinae, forum in
curia com obitu Henrici
regis comitis transiit, fideli scilicet
mentem apud Montem seculum
num et aliquum receptum quibus
et alia in curia quibus Henricus com
Historia Arceus c. 22, Henricus Regis
in libro VI sup p. m 162

Carta Regis Siciliae comitis Langiae.

Edictum Henrici Constantini Regis
Anglorum Regis com priori com Henrico
com Arceus Regis, com Ladislao
quorum repererat, videlicet, Innocentio
com Papalio curante, Federico
Regis Siciliae com com Langiae,
atque hoc ipso anno ad obitu
com

Reynaldus ubi sup. pag. 212. hic
in unum Regis cognosce
p. 100. et addatum ab Houghton
Lauri Equitibus, quos magnus
plura addidit ex scriptis in
nat. King Lib 2 c. 63 ibidem con
moverunt.

Fors Anglorum?

Per hoc etiam ad eundem Re
gem Fors inter communica
tionem, qui insigne statuit Rex
Petrus. M. de Pace, et Protectio
ne Regali. Lib 9 fol 181 sed cu
ius hanc sed. in adhaerent

Deus Regis. et eorum filij

Invenitur deinde Rex Mariani
Johannem comitis Marci Pasula
ni. et Mathildis, sive Maria com
nena. Immanuelis communitas
contingitanti Invenitur et
tia, Filiam, ex qua Filium ha
bit Jacobum Cayme vulgari de
ctur) qui pro Patrem regna
vit Invenitur qua eius legitur
Elysa Caesariata orator.

Invenitur quem habet cum Regibus
effici Carthagala jania.

- » talis est: Petrus II. Catholicus M.
- » sponat II Filius. Roma. M. Sana
- » concin III Pont. Max. coronatus 1160
- » Jovis Memorabili. P. alio. Procons.

- " Omn. Offici. Ab. Secretarum R.
 " Abat. Cuen. Navarra. Et. Linc.
 " m. Regibus. Comiti. Marchion.
 " vales. Maurorum. Cognat. R.
 " Castellana. Episc. Mercuri. Cuen.
 " Inde. Sib. Sigall. Episc. Ma.
 " vencia. Hispania. Lusitania.
 " Scot. Alens. Gothia. Castella.
 " nes. Victoria. Slaviam. Cuius.
 " Barch. Prania. Imperator. Sa.
 " ve. Sib. Sana. Imperatorum. Cui.
 " nes. Cuius. P. Sib. Docta.
 " tiens. Fuit. S. Episc. Ab. Cui.
 " bus. Rebus. Mercuri. Portuga.
 " cum. Honoribus. Et. Cui. R.
 " pot. In. Maritima. obidion. R.
 " Septemb. occidit. Fuit. Cui.
 " sua. Ann. XI. Christ. Nunc. R.
 " CC. XIII. Episc. Ann. XVII. Mer.
 " sa. III. O. XIX.

...
 ...
 ...

Constitutio Regis quae de regna

Litterae Pontificiae ut venientes
Leprosi s. h. ne sint, aut curam
publicam hominum morbosum
irascantur

Litterae Innocentij Papae de
aut curam publicam morbosum
irascantur

Pontifex Regem vocat ut regna

proponitur. Ex Regibus. Item concij
Lib 12 par epist 111 Refert Petrus
Raynaldus ubi sup p m 274
N 1214 Constantis Licitis et be
qua Constanti Jacobi I. non illa
hancam. Exat in Append. Mart
Hist n. 500 col 1402

anno 1210 X. Kal. Novemb. Inno
centius Pontifex Litteris Bernardi
cardis Agathina Legati scriptis
precipit, ut Sacrum Regem et
Regem Martini altiorum in
casibus veniens si vero moverent
bellum, ipse anathemate terras
que interdictis sacra forent, Ex
visis Innocentij ep 692. Refert
Petrus Raynaldus ubi sup p m
262.

Edmundo anno Idem Pontifex alio
Litteris Sacrum Regem et Regem
gentis Alarici sollicitis accipit
et ducere conatus est, per orationem
que magna Voluntas Romano
Agathina Legati Regem hanc 200
Regis Innocentij ep 626. Refert
Petrus Raynaldus ubi sup p
m. 263

anno 1214 Non Pontifex Sacrum
Re

Innocentius Papa sub speciebus
suae fuitque Indium Azorachum
nomine, Regi Hispaniarum appal-
latum.

Indios ad gubernandum nova signa
completis, vocat Parfos.

Papae nunc Regem ad Indias
pro laici orator.

quod et Archidiacono Tarraconensi
in Hispania Episcopo committit.

Insuper in Hispania 144. reg. p. m. 2. 14
O Indus ab Azora etc. sup. quod dicitur
165 ad 168

Mox 1620 Liberus Sancti
Papa ad Regem Hispaniae quod
res et gratias sua accepit. In
sum quantum Azorachum nomi-
ne, atque ipse Regis Albachi
manu episcopi quod Tarraconensis mandat
xi, cum illum vicariis non perme-
retur, cum in Indias novas signa
gubernae compelleret in Indias Re-
gum 1620 et 1621 et 1622 et 1623

1624 anno 1624 Innocentius
Papa ad Regem Hispaniarum et
Albomarchum omnes que impere
subiectos institerunt per metum
Indiarum, ut concurrerent, sed
filium per in ca reuterocum
ca que se re ad Tarraconensem et
Christianum regem Herbertum
Episcopum scripsit ut Regem ad
impedenda Indias et manere non
careret in episcopo Regem episcopo 1624

ca 167 Report Robertus Raynaldus
off'ius p m 308

A 1221 IV. Kal. Martij. Bulla
Innocentij Papa III qua Episcopo
et canonicis, decessis doctores, plur
in Archiepiscopia confirmat doctores
apud Tarvisium Ordin. de Lyona, in
libro de cessis lib 4 cap 6 p m 532

Bulle Innocentij III. in favorem
Ecclesie occensis

Mos Regni Sicilia Catharici

Inno 1221. Martij Constantina
Regis 1221 ac Hubertus Regis Archiepiscopi
1221. Notas Raynaldus. off'ius p
m 328

Innocentius Papa Romanus et Papa
Raynaldus Episcopus Mauri dimissioni
suggere fecerunt.

Anno 1222 XVII. Kal. Julij. Bulla
de Innocentij Papa quibus Hispanis
reges et Regi Raynaldum ad ver-
sus Mauri dimissionem suggerere
fecerunt. In Archiepiscopia quibus
ip, qui ip in ca bulle archiepiscopi
archiepiscopi goleccorum, Raynaldus de
gen reprehendit ad inducit ac
cum Mauris inducit in ip ip
Regis 1222 ca 446 et episc. 35 lib
2 Report, Robertus Raynaldus off'
ius p m 322

Indulgencia in favorem gotti-
calis.

Regem regnandi ob indamiam
Henrici inder.

Foris Raynaldum duo.

A 1223 et 1225 Curias Sonora
les celebratio domi Regis apud
1223

Lexicon Cochabambae Civitatis in
quarum Reo Fidei inter communi-
tas Argentinum (de quibus supra) de-
dit leguntur, nempe:

Fons constituit Reo Jacobus
de Cochabambae Pilorum, N^o 6
N^o 7 et

Fons idem constituit Reo Sa-
cras, N^o de Associationibus, qui de-
dit et in Cochabambae

Constitutiones pacis et regna

N. 1225 Constitutiones pacis,
et regna, edita apud Portuam,
in cubis sine contra Violentes
Pacis, Reverent. de contra et un et
probationis manus et et et et
est et et et et et
et et et et et et
et et et et et et
et et et et et et

Pena spiritualis in eis committitur.

FONS Argentinum.

N. 1227 Causa Regni, apud N^o
constituit Congregatione Portuam,
idem Reo Jacobus fidei, qui incipit
In nomine Domini, N^o de Constit
matione Pacis, de 11. Patet et et
Ann. publicanus, qui hodie et
inter Fons Arg. Lib. N^o 1227.

Constitutiones pacis, et regna

N. 1228 Constitutiones pacis, et
et

scripta contra apud Romam
in usum Sinarum de rebus
gentis Manu. Hiep. n. 506. col. 1412

Patrum Regis barbari nationis ca-
poguaris

Est M. Jacobus Angonia Rex,
colonia Barbata Nathenis capog
naar, cum de pacem regis quis
susceptoris attulerint. Estat in
sub Q. Luc. Pachob. Tom. 2. p.
col. 9. m. 126

Constitutiones ipsius ad Regem Indiarum.

Est M. Constitutiones circu. ad
verus Indiarum, et de alij quibus
dant causis. Estat in Append.
Manu. Hiep. n. 506. col. 1412.

Littera Gregorij IX. Papae ad Regem
de eius coronatione

Anno 1200 V Kal. Maij Littera
Gregorij Papae IX. ad Regem, qui
bus cum Rex ab eo Regitaret
regis diademate Pontificis mani
bus videtur, Pontifex collauda
re illius constit in tempus con
metus rem libertatem ducit. Est
illius Reyher lib. 3. cap. 2. refero ob
viciis Raynaldus lib. 1. cap. 4. p. m. 403

Procuratio Regis ad Legatum Apo-
stolicum antequam coronationem
invenire sicut legitur.

Eodem Anno III Kal. Maij Allocu
tio, hoc Procuratio Regis Jacobi ad
Legatum Apostolicum Sabinum en
sem Episcopum ante quam in ver
sum, et Reginam Eleonoram con
tum

21

Gregorius IX. Confirmat Ecclesiam
Alicam quibusdam suis.

Gregorius similis ad Bonum de Car-
thago in Sicilia nominat.

Fundavit Episcopatus Siciliensis.

non Matrimonium dicitur
facto apud Syracusan. Et car-
apud Syracusan, in Indic. Rex ad
Long. Reg. gazar. huc Ann. p m 20

Eodem Ann. Id. Maj. Bulla Gregorius
Papa IX. confirmatoria a. l. c. v. c.
Orani II. H. 1038 in fabricam con-
vis occursu quam supra sedi-
mus. Et car. apud Syracusan Orani
de Syracusan, in Histor. Occurs. Lib.
cas 6 p m 321

Ann. 1230 XIII Kal. Januarii
Reverentissimum Insulam Mauri-
calisunt, ac miseris Politanis
Provincia potestatem et Episcopatum
Cathedralium tibi Gregorius
IX. Regis vobis respondere paratus
cum erat Litteris scilicet facultatem
provis ab eo vobis nominis Episcopum
Episcopus et Canonici
insunt, p. m. Et car. Re-
gister Lib. 21. 1388 de Syracusan
cas Raynaldus Histor. p. m. 410

Eodem Ann. Transactio facta
de Episcopatu de Syracusan
con Episcopum et Fundatio Episcopum
con

no in Leges Majoricarum alac
de Regibus Regum Ecce quod
o Luc. Pachari San 2 speculo
m 211

Varia Constitutiones Regis

1233 Constitutiones Jacobi 1.
Regis Regis de Casti rebus sacris
et non sacris in curia sancti
na. Ecce in Legend. Marci 168
p n 511 col. 1425

Littere Gregorii Pape 12 cum inter
quosdam et Regi Aragonum contra
Alamam suppositam fuerint.

Eodem Anno cum Henricus Re
ad Majoricam insulam se
confilaret. In quibus ex litteris
suis Aragonie Nava arbitrio
rum provinciarum populi hor
um conveniens armis et que
non adversus maior si que an
no res inimica penitentia an
sine ca ipius Regis epist 125
et 263. Refer coloribus Raynaldus
vlt 124 p m 452.

Confirmationes Papi et Regis de
rebus ab Episcopis.

1234 Constitutiones Papae et
Regis de Sacris Regis Regis edi
ta agut sanctuarum de de con
firmatione Regis ab Episcopis
Ecce in Legend. Marci 487
n 513 col. 1428

Eodem Anno III Regis Regis
1234

Litterae Gregorij Pape ad Carolum
Primum.

Procurator ecclesie episcoporum
Cataluniae S. Raymondus a Gregorio
Pape.

Litterae Gregorij Pape circa successorem
Pape Innocentii.

Litterae Gregorij Pape ad Carolum
Primum & Ludovicum Regis Fran-
corum secundi, et bellum inchoatum
inter ipsum Regem, et Regem
Anglorum super Provincia Cister-
cia Carcassoni avertire conaratum,
ac de ea et certatorem Pontificem
favore. In ipsius Regis epistola 212
Lit & refert odotus Reynaldus
ubi sup p. m. 452.

Idem Anno Gregorius IX, pater
gat Collectionem episcoporum de
arabum a Raymondus Pontifi-
cia, Cataluniae vira & Pontificis
suorum fratrum familia, regis Pon-
tificis catalunae ac pontificis clari-
vis sacris litteris Gregorio videri
per, ac dicitur et humani viciis
consulutione, ac impedi sacros
orum catalunae a Pontificem fac-
tam, quod non inchoatum Co-
llectionem ista in ipsius
Gregorij Regis epistola 214 Lit & re-
fert odotus Reynaldus ubi sup
p. m. 454

Idem Anno V Kal. septemb. illa
anno Navarra Regis Sancii, cum
lit

Forsus Anglica.

Raynaldus obit sup p m 422

Anno 1236 Curia octavam Augusti
libro celebravit, apud Montemaurum,
in quibus Forum factum, quod tunc
fuit in nomine Domini, lib. 2, fol. 2
Confirmatio Montis, inter
Communes Regni Lib. 2, fol. 2

Albericus S. Iohannis de Poma versus
Nobles concidit.

Eodem Anno 1232 Kai octob. Supra
sua 12. Litteris eius Albertus, nomi-
nis de Poma Secunda mischa quero
gabem, incant de capitulum quero
fructum ut que non de capit. Ex ip-
sio 1232 Lib. 1a cap. 230 Refer 123
albus Raynaldus obit sup p m 422

Gregorius IX. expeditionibus Regi con-
tra montes facit

Anno 1237 IX. Februarii. Gregorius
Litteris datis ad episcopum Baroni
nomine com, ac Orthellum Ecclie
Sancti comensis provocantem, cum
dux ille in antibus montis quero
et quero, conclanatoris in capit
pulsio, quero, ac capitum ex ac
diverum, capitum subditis
que confirma in capit liber, tan-
quam ai Narbonensem Archidiacon
quero argue alio Prasula referit
Ex libro Regum Lib. 1a cap. 245 et 252
Refer alio Raynaldus obit sup p m 422
p m 426

Regem affluit Paris.

Eodem Anno Cum Rex ob illa
tam

De Regem Hispaniam ab alio quam Re-
mario. Pontifici communicari potest
incidit.

Carolinam Supplicis Papa dicit
Patronatus in eas confirmat So-
gna Regina qua multibrom se
cum. Abbas supplicat con-
tine et multum legem verba de
ca ad Abbas verba rele speciale
facultate anathemate ac dicit
his accessu potest De illis Reges
et colat 364 et 365 refert obedi-
ent Raynaldus ubi sup a. m. 515.

Discessit Armeniam Regem Angliae
Regem restituit curiam Pontificis.

Eodem Armenia Cum Angonia pro-
curia quodam in curia factura colt-
recte quibus se ad mutuam se
sententiam experimento et trior e-
ruant Erzgebirge ad curiam in
colt Regis disputacionem re-
fidet causa quidquam detestari
et gateretur si Reu ad eam de
solvendam collocacionem arma co-
loceret truncat electo episcopo par-
tes dat et graciosa maneret et
facti argua in liqua in curiam
relacionem De illis Reges colt
et 362 refert obediencia Regem
et ubi sup a. m. 515
et 1240 constitucionem facit
et Reg Regis ad verba curiam
et

Constitutiones Regis Angliae curiam
suum habuerunt.

1
Liberum et candidum fere
et, etiam apud Synodum con
veneri publice in Assensu
Mare N^o 514 col 1455

Auctoribus Sanctis

Ad eum Abonymus dicit h^o s^o
class Nostros Cathalanicum al
terum, quod verum la Provincia
et verum, sive et appellari so
let Lusitanis, Abonymus Parva
is Eccl^{ia} Capitulum, quod, et
ip^o lucan est etiam verum et
veris condiderunt et cupentium
hoc Nova est etiam, ad San in q^u
ne de veritate sacramenti Eu
charistica Miraculum Misteria
lib^o Capitula de Parva, quod
N^o aut^o M^o est etiam me
mor et etiam Regnum et
est etiam 545

Liberum Parvum quod Christian
ad Professionem Sancti etiam re-
stantur.

Ad eum Nova Regulus Parva
is Eccl^{ia} Christiana ad San
tam Miraculum et verum in
partem verum etiam etiam
et quod procul est etiam
et illius Regulus et est
est etiam Regnum et
est etiam 545

Ad eum Nova etiam etiam
et

Collegium Canonicorum facularium in
Monsione institutum.

PRAGMATICA Sancti Regis.

Sententia Archiepiscopi Tarraconensis

Historica et litteraria causa inter
1787 Episcopus Procyon et
curiam Militarium Collegium in
Alpuerto instruente qua authoritate
et honoribus quod republica tempo
ratione convenit fideliter communi
mentis applicavit in illis Repositis
1787 220 et 222 L. 133 refert et
1787 Reynaldus officij 2 m. 543
1787 221 et 222 February Prag-
matica Sanctis obstantem Repositis
1787 221 apud Sordani qua con-
tra Prag communitatem Repositis et
1787 221 Jacobus Dei Sanctis Repositis
1787 221 et 1787 221 et 1787 221
1787 221 et 1787 221 et 1787 221

1787 221 et 1787 221 et 1787 221
1787 221 et 1787 221 et 1787 221
1787 221 et 1787 221 et 1787 221
1787 221 et 1787 221 et 1787 221
1787 221 et 1787 221 et 1787 221
1787 221 et 1787 221 et 1787 221
1787 221 et 1787 221 et 1787 221
1787 221 et 1787 221 et 1787 221
1787 221 et 1787 221 et 1787 221
1787 221 et 1787 221 et 1787 221

1787 221 et 1787 221 et 1787 221
1787 221 et 1787 221 et 1787 221

Letter, Pontificis cum Rex Episcopo
Sensuensis legatione impetravit
clero.

1246 Lib. 3. cap. 26. et 27. De mand.
Catholice Raynaldum ubi sup. p.
in 607

Anno 1246 x Kal Julij p. ca
xx Innocentij Papa Responsi
ad Regem super eo quod Mon.
Sensuense Episcopo Berengario
de Cantabrigia Legationem am-
tati fecerat, eo lapsus Regem
Lib. 3. cap. 27. Refert aliter Ray-
naldus ubi sup. p. in 607

Letter, eiusdem quibus Regem ad
Ecclesiasticam causam affectum habet.

Eodem Anno x Kal Octob. Lita
xx eiusdem Pontificis, scribitur ad
res Legationis Apostolicis commissa
et Regem ipsum, cum delectum
constituerent. Ex Joanne. Masiano
de his Rebus. Lib. 18. c. 6. Refert al-
iter Raynaldus ubi sup. p. in
607.

Formosa Aragonia I. Compilatio
facta a Vitali De Canellis Cathedra.
no. Henrici Episcopo.

N. 1247 Compilatio Senensis con-
vium Formosa Aragonia, scriptus Re-
gis Jacobi, apud vicium vicium fac-
ta, ut qui in XIII. Libros et octavo
a Vitali De Canellis Episcopo, cum
et qui primus convicium. p. ca
etiam Aragonia Senensis. ubi
in

tum audit, cuius Historiam, ex
Parti testimonijs confirmatam
 ac Notis illustratam, super scrip
siuus. Notas illius talis est In
de quibus Parti editi per dominum
Jacobum Regem Anglorum et in
curijs Anglicanis celebratis in
Clarente trici qui fecerunt quod
erat VIII Idus Januarij Era M.

CC LXXXV et Annus a Nativitate
et Quintid M CC XLVI Not Jacobus
de gracia Rege Anglorum, Maria
vicarum, et Galensia, Canon Bar
tholomae, et Oryell et Quarimus
Monsieur de la Reine et Obis in
VIII Idibus Januarij 1602 Ann
de habitu Parti editi per dominum
16 Parti 63 III Idibus Parti 45
IV Idibus 14 Parti 42 V Idibus 13
Parti 27 VI Idibus 2 Parti 23 VII
Idibus 17 Parti 33 VIII Idibus 14
Parti 22 Parti vero 66 sunt in quibus
omnes apostolorum octo Libros rum
Idibus 126 Parti vero 380 Idibus Parti
plurimumque Secretaria de verbis
verbum accipit, de quo visum
sunt ad Ann 1692 Quin in dicta
con

Compilatio vero, (quod hic non con-
uincitur uti dicitur) nusquam; nec
supra blancis Regni, nec alibi de
de sine eorundem Fororum Compilatio
Magistris, nec de Justicia Regni
Magistratus Judicis et Al-
dis inter Regem et subditos, et
cum verbo diuerso, aut ver-
bo moniti aliqua, nec ad
huc saltem conuentione ver-
bo maxime notandum est.
Habemus igitur Compilatio
non hanc cum Not. varia
M.

Estem et aliorum Compilatio eorum-
dem Fororum Cathedralium et episcoporum for-
orum Glouc. et eorum Episcoporum epi-
scopi facta.

Est (vel superiorum fororum) Al-
ter Compilatio aliorum eorum locu-
gloucestria, Fororum Magistris (an-
te eorum Glouc. quod non vixit
quaque inter eorundem Regni
Judicis episcoporum Juris est)
inter eorum Episcoporum episcoporum
Junii Regis episcoporum Laurei I.
curia Senioralis Magistrorum fac-
ta quod opus Liber In Episcopis
(et ea quod in incipit) appe-
llat solus et in IX. Liber de
vi

24. Fori vera 64. in cuius sit 23 Fo
 25. De Statuta 2. galone maneris
Justicia Regemur Magisteratus
 sit sub nomine Justicia Principis
is in Regna summa. conger in
eo p[er]it d[omi]n[u]m ac p[er]it d[omi]n[u]m
racib[us] sed multo altior quam
habetur, et que Nos, p[er]tinet altit
in II. Noui 16 Fori 18. in III. Noui
116 Fori 21. in IV. Noui 12 Fori
33 in V. Noui 13 Fori 38. in VI.
Noui 16 Fori 20 in VII. Noui
31 Fori 24 in VIII. Noui 16 Fo
21 in IX. eandem ac vltima
Noui 13 Fori 20 ¹⁰⁰ 50 ¹⁰⁰ 50 ¹⁰⁰ 50
dicta Novem Libris Noui 156
vigebuntur Fori vero 334. sub
omnes p[er]it in VIII. supra valere
Compilationis Libris Comoraban
duntur M. Estane M. Meron ali
que fragmenta ac ad M. Blanc.
in Com. var. Reg. a m 122 122
128 129 136 163 et 184

Eiusdem Compilationis Integritas.
in Catalana Lingua.

Eiusdem Compilationis in
reparatis vernacula Catha
lana Lingua scripta, eodem IX.
 Fo

12^{um} - Ita continuatur, nec. v.
 eodem ordine sed parva alter in
 mutata Marium Abul ac For 1,
 alij al Ho, al ij que du ng ta 7
 perueniunt. L. Liber Abulo habeo
2a For 10 II Abulo 16 For 27
III Abulo 12 For 20 IV Abulo
10 For 48 V Abulo 13 For 54
VI Abulo 17 For 28 VII Abulo
11 For 27 VIII Abulo 17 For
35 IX Abulo 21 For 63 A
 et hi omnes Abulo 112 For vero
424 numerantur. M. L.

Carida Rogis pari et longue

Anno 1248 Jacobi Agis Aggen
um, dictum Paris, et Aggen in
est quis et Lud Cauch, Ann 27
die 9 m 283

Paris B. Dominici et Cal.

Anno 1250 Paris B. Dominici
(De Cal.) Martyris Innocenti cas
augustin, in Acta ab dem
Martyris ab Arnaldo (et cre
ant) Peralta, et dem et cas
Abulo Paris scripta. De Abulo
Mario et Abulo et cas
aug primus et Abulo et
in com per Agis 9 m 65 et
quo

causis, in corpore suo, amicum
Culivngiobita Maniobus Haba
vno boni Muri, et justi, q. m. d. v.
consuales solventis regis Re-
landis Sanuarj. En cat ad Paul-
icae Stanc de Myra, in Histor-
ocens L. 4, cap 12 q m. 6a

Mos Episcopi Ostadi de Cantu

Anno 1252 obijt Urbani de ca-
nella ecclesie Episcopus.

Clarus Anania o Navarra in
Chanciam Apostolicam scriptum
est

Anno 1254 Rege Alphonso, et
Navarra qui hoc anno archiepi-
scum in ecce factus peruenire,
at que armorum solita comen-
clore, in Chanciam Apostolicam
scripsit Inna contus Papa IX in
Registro illius L. 11 capit. 205 et
L. 12 capit. 211 Rege Adalbus Ray-
naldus ubi est q. m. d. v.

Concilium Provinciale Tarra-
conense

Eodem Anno Pontifex Beneditus
10 Saracenensis Archiepiscopus con-
cilium Provinciale celebravit in
San Illius Registro L. 11 cap 521
Rege Adalbus Raynaldus ubi
est q. m. d. v.

Decretum Episcopi Carthaginensis

Anno 1255 Donatus Bernaldi Epis-
copi Carthaginensis, Canonice
sua

sub señal de España de Almagro,
facta Carta (sed non integra) quae
Leoni de Maugre, Abis p.m.

Compositum inter Regis Francie
et Hispanie

Eodem anno Littera composita
inter Regem
Francie, et Regem Hispanie
Extant in Secund. Marc. Reg.
n. 519 col. 14a

quo tempore inter Regis Hispanie
pro illius recuperatione a Francis
primis composita fuerunt.

Ceterum hic egregia loca
notari videntur et compo-
sita consuetudine, et sancti hu-
ius caracter; in quo Fori, in
Legis anno Hispanice, ab illi
in clade, et caetera, primis
firmata, ac recollata fuerunt
et particularibus compositis
illis (pro et varia etiam -
iam tunc erat illud Comitatus
nationis) anno sequente 1232

Legis Hispanice

Abbas Regis Fori compositis,
et in unum coram 1232,
quod a hac etiam caeteris
Ab. de Foro General ab his
vano (in quo multa composita
ex illis Fori, qui in Foro Ser-
prebent illud Regis non
non

Industria unius Baronis Joan de
gallens in Ecclia Leunigen

Regis Marce concedit Baroni
privilegium ut liber se

Acta Concordie inter Regem Galles,
et Reginam.

Bulla Alexandri IV Pape.

Mare Risp n 520 col 1441

Edm Anna, de Capitaneis
Sensat et Juribus Sacrista, et
Hoch Blacorn Avulensis in
Ecclia Casar augustana, -
sub Ronald ei Episcopo Ep
Arch ep de Duchess in Casar aug
M

Edm Anna ad imitationem
Regis et Regina, Regibus et
causa et ab Episcopo Pamph
ensi conceditur concessionem
que Henricus IV Regis con
cedit de illis Regibus Episc
688 et 690 L 3 Refert edari
cus Raynaldus inconclonac
Annal Baronij tom 2 54 h 2
n 57

Anna 1236 Acta concordie
inter inter Ludovicum Re
gem Francorum, et Jacobum
Reg Ang inter in Assens
Mare n 523 col 1444 M
us monio est edobus Rayna
us ubi est h ann n 22

Anna 1260 Non Julij Bulla
Alexandri Pape IV que con
fit

Continuati Petri Petri Fidei Regis.

Parti Angonum.

19
 Petrus Henricus Jacobi Regis Ang
testamentum. Exstat apud Blac
Dachor's Tom. 2. Spectator. p. m. 128.

Anna 1264. Petrus Filius Re
gis Angonum, Petrum Constan
tia uxori sua constituit. Ex
 stat apud Blac. Dachor's Tom.
10 Spectator. p. m. 129.

Anna 1269. VI Kal. Maij Re
gis Angonum Edm. in Regno suo
testamentum fecit. Hen apud Blac
quis VI. Kal. Maij testavit obes
vacuum. e plena curia, ante
quo X. Et in testam quibus de
partia Angonum et de in cur
sis judex in causis que inter
Regem vel successores suos, et Reliq
uorum filios Regis et Reliquos
nos convenientes, et quibus con
tra legem sanctam factis. Indic
mo Devi. quod semper testam
Angonum sit valde, conque ad
calcem VIII Libri missiva Com
plationis collocari fuert. et
sunt omnes reque ad hunc an
num 390 Feri

Bulla Clementis Papa 14.

Anna 1271. X. Kal. Junij Bulla
Clementis IV. Reliquos com parva

... et episcopo Coloniensi et con-
tra Sanctam et Misericordiam de
iacta, quos Rex cum suis chancere
tum antea subditos per nos cum
cellis Regi, et causam illam
erat, huiusmodi affigendam. Hoc
genitum, Saracenis, Valentini
Balasagrua exaltarent. In illis
in Registro Lib. 1. ca. 11. Refertur
deus Raynaldus ubi sup. h. in
n. 32.

Bulla Clementis Papa IV.

Eodem Anno Id. Augusti Bulla
Clementis Papa IV. in qua de Re-
ge quorundam quos delevia con-
tributionibus exortunt ad
reversis Bulli summo in illius
Registro Lib. 2. ca. 32. Refertur apud
deum Raynaldum ubi sup. h. in
n. 31.

Littera Franciscana condita
Clementis Papa IV.

Eodem Anno Id. Octobris Littera
dictam Clementis Franciscano
ad Petrum de ...
non nato, eo quod ipse ...
concohibentis Murcia congre-
gare sua inaudite, rationem
non adhibere in anno adven-
it ubi sup. in illius Registro
Lib. 2. ca. 48. et 49. Refertur apud
Raynaldus ubi sup. h. in n. 35.

Littera Clementis IV. ad Regem.

...
Columbana sine ...
ca.

11

Clementis litteras ad Regem quas
his cum quibus tam visibilem
rebellatorem manet in Regno et
inducit subversivissimam circum-
stantia declementia exaltationem in-
teritus rebellat et vicinorum
adversaria sua rebat Refari
et scrum rebus rebat Regem
scrum ne rebat grabit Manc
et Judeos coercat In Suriana
sol reg ad Regem regis quas
h. a. n. 101 sup h. a. n. 22 at 32

Littera Clementis IV. ad Regem
quas non exclusionem ipsum ma-
ritaniam.

Anno 1266 XIII. Kal. May Lit-
tera Clementis IV. ad Regem
quibus eum manet et ad alibi
sua efficeret ne matrimonium
non legitimum solvere re-
gum ait quibus Regina (et
archidiaconi) legem inquinata esset
esset In illis Regem totum e-
ss. 146 Refere oblatum Regnum
his ubi sup h. a. n. 22

Littera littera parlatoria ad
Regem et regnam Murciam et
Regi Carulla rebat.

Eodem Anno XIII. Non Julij
Littera gratulatoria Clemen-
tis Papa IV. ad Regem et ex-
regnam Murciam eam
que Carulla Regi Mestricum

200

Epistola Gregorio nono Tom. 2. op. 215
Refere Odoricus Raynaldus
sup. h. a. n. 25

Requiritur si aliquis questione
de prophanis.

Idem Annono Gregorio Jacobi
Regis Hispaniarum, ad quasdam qua-
estiones et propositiones à Nicolao de
Armenis, circa obsecrationem
constitutionum Jacobi, et Regium
Extreme in Regum Mare Sup.
n. 524. col. 1447

Epistola Clementis Papa IV. ad
Germanum Regis Filium

Idem Annono Epistola Clementis
papa IV. Jacobi Regium
Regis Filium, qua resertitur res
canonum contra se et debere au-
ditorum in contrahere cum
Filiis Comitis de Barcelona
cap. apud A. Luc. Divulgate. An-
7. ad hunc g. no. 223. omni. Cur
de Raynaldo in Annot. Eccl. a.

Littera Clementis Papa de Regum

Anna 1267 XVII Kal. Februa-
rij. Cum Rex Aragonis Petrus
de Aragonibus et Francie Rex
de Sicilia et Sicilie et Aragonis et Sicilia
et Sicilia. Per quosdam de illis
com. ab Aragonibus et Sicilia
Epistola Gregorio nono Tom. 2. op. 238, ad
clementis eiusdem Libell. pag. 2

Robert Sabrinus Raynaldus 1281
no. h. a. n. 33 et anno 1289 n. 6

Indulgentia Maximiani Papa 127.
Cassino & clero Maximiansi

Idem anno Indulgentiam cla-
mentis Papa IV. Episcopo et
clero Insula Majoricarum
et Majoricensis ab Acta divi-
mentis Loca Remota et otere
quantur. Exat apud Luc
Pachori tom 2 Speculo n. 232.

TESTAMENTUM Papae.

anno 1232 Testamentum
epi, concomente Majoris de
de Majoris. Exat apud
Luc Pachori tom 2 Speculo
n. 245

Lucia Gregij Papa 8. ad Papam

anno 1214 Litterae Gregij
x. Papa, illis Gregij et missis
regis Majoris ab Gregio co-
tella corisum facte, monet qua
et in officiate qua etiam de
et communis est salubria ip-
consularet de ecclesia vaticana
cap. 12 et etiam Raynald
in h. a. n. Bom.

Maximianus beatus, Regis Majoris
Pp.

anno 1235 Maximianus epi
non inter facultatem Regis Ma-
gona, Lillium, et Salamanca
Pellam comitis Fuxensis. Exat
apud Luc Pachori, tom 2, et
Speculo

Littera Gregorij Papa 7. ad Romanos
filium Regis Aragonum.

Ep. 9 m. 31

Anno 1275. Sicut Patet in litteris
Gregorij 7. ad Romanos. Sicut Petrus For-
mygenitus Regis Aragonum in litteris
suis quibus etiam ad Romanos de
rescissione bella sacrograecia
est, et ad Regem Francie de
grata ad eodem Petro amicitia
cum eodem Rege coruscata
facit in eod. Vallib. Refert
eodem Reynaldus ubi sup. h. a.
n. 17 18 et 19

Littera Gregorij Papa 7. ad Regem.

Eodem Anno VIII. Kal. Augusti
et X. Kal. octob. eisdem Grego-
rij 7. repetita Littera ad Re-
gem quibus in eadem expost. et
aliqua bene servatam contra
galiam Castellaniam, de quo etiam
ad Archiepiscopum Saracenorum
com. scribit in eod. Vallib.
pag. 54. et 55 Refert eodem
Reynaldus h. a. n. 26. et 25

Littera ad Archiepiscopum Combracen-
sem Gregorij Papa, et consistens
in Regis Aragonum petitione p. m.
ret

Anno 1276. Sicut Patet in Litteris
ad Archiepiscopum Nipalensem
et in Regis Aragonum expost.
ta militaria promulganda quae
res sustinet. In citat. eod. Va-
llib. Refert eodem Reynal-
dus ubi sup. h. a. n. 26

Novo

Sobus Rex, Religionem regendam

1276 Jacobus Rex
nata Rex ad Ricardum Regem, Mo-
nasterium S. Martini in
Castro apud S. Luc. Pachari
tom 2. pag. 1. m. 267

Chronica Regis Sancti I. ab ipso scripta.

Quadragesimo quoque Item
Reo Vernacula Sentis, h. e. pa-
trialis (et vocant) Lingua
lingua tam Catalana, quam
in Valencia ac Montis. Peri-
lanis (unde Maria Regis Ma-
ris, h. e.) litteris, in vni-
versis eorum conspectu suo
etiam Historiam, cum hac
Inscriptione, quam videri
in S. Jacobi venerationem,
ut habemus antiquitatis
Chronica, e Commentariis de
Rege Ricardi de Majorca,
et de Valencia, Conspectu de
Barcelona, e P. B. de, et
de Mont. Pellicer, facta, scri-
pta per aquell, in sua lin-
gua natural, e tracta de
libertatibus: e' m. 10, magni
scribi Nacional de la impre-

unc Civitat de Valoncia
whon staba custodita. In
plencia agud Vidum Sa
ann. Mey. R 1555

Vna Regi d'aragonia

Quorum iusio Rex. Ulcino
ram, Alphonse, Carolla Regis, Fr
hami in qua Alphonsum Fr
um habuit. Da autem, Matrim
onio a Gregorio IX Rom, Pap
stific pro nullis Mon, suac
venus in Oxoniam, Violantem
Andree Regis imparis Fili
am, et Violantis, Patri Al
oldonensis Constantinopolita
ni, Imperatoris Filia, eodem
Pontifice hoc Matrimonium
procursante, eo qua Filiis ha
luit Cyriacum, Petrum, qui in
Patri Violantem succedit, La
colum Majoricarum, Severus
Regem, Foralmandum comit
em Biscitionensem, ac
colum Hadriasicum, postm
um, Solotannum, Filiis, autem
Rex, Ursabecham, qua Alphon
no sagioni, Carolla Regi, a
da Imperatorum Romanorum e
lecto, nuptis, Constantiam, et
Em

19
Carmanuel et Reynardus, Ma-
stem, Ulcassum, et Ulcassum,
que in uita uocantur. Al. Ulca
betam aliam, que Philippum
Francorum Regem Sancti Lud-
uici Philippi Ulcassum habuit. Per
eum etiam Mercurium, Egidij de
Ulcassum, nobilium Feminam, a
liquis tempore Epistolam Regis
Ulcassum filius, ea que Jacobum
et Petrum Filius habuit. Princes
Baroniam (ut uocant) de Esperia
aliter quam dicebant de Her-
be delit. Et a terra que que Fe-
mina Omni de Northen, Per-
cinantem Sancti, Nationalium
etiam Filiam habuit, cui Pa-
nam (sive Baroniam) de Car-
tes Rea delit. Notandum eo Be-
ronica Ferdinandi, res Ulca-
ora Familia, a terum Naver-
raim Filiam, cui Baroniam
de Ulcassum delit Rea, ex quo Pe-
trus Ferdinandi de Ulcassum delit
delit. Inscriptis omnes delit
Imaginis Carar delit genita-
utalis est. Jacobus I. Ulcassum.